
I.MUNICIPATIDAD DE LOTA
ATCALDIA

+DEPTO. DE EDUCACIÓN*
-Regulorizo y Apruebo Finiquito.

L9TA. 09ABR.¿6

DECRETO N.-16./(c)
Vistos:

Decreto N" 575 del ló de mozo de 2015.
que opruebo Controlo de Trobojo por Servicio entre lo Municipolidod de Loio,
Deporlomento de Educoción y doño CECILIA VERÓNICA CABRERA CABRERA;

Artículo 159 número 4 del Código del Troboio; y en uso de los foculiodes que me
confiere el Arl. I 2' y 63" de lo Ley N"l B.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARíCESE finiquito que do cuento
del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Lolo, Deporlomenio
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo lrobojodoro, Auxilior de Aseo y
Servicios Menores de lo Escuelo Ángel de Peredo E-703, Doño CECIUA VERóNICA
CABRERA CABRERA, RUT N"

2.- Lo onleriormente indicodo rige o contor
del 0l de obril de 2015, por lo cousol "vencimiento del plozo conven¡do en el
controto" estoblec¡do en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
§0.- (cero pesos) por concepio de feriodo proporcionol.

4.- IMPIiTESE lo onleriormente indicodo, ol
ITEM 215-23-01 -0(N Desohucio e lndemnizociones

ANÓTESE, REGU RÍC R ÍsrBrs
COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE..

R PATR MARCHANT ULLOA
A ALCALDE

SECRETARI

VPMU/JMAB/lBT/RBSiMPAlmcp.-

¡rwos€CRE
,IUNl/C

JO

ALCA¡¡E

DISTRIBUCIÓN:

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Conlrolorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Deplo. Personol.
-Corpeto Funcionorio.
-Archivo.-


